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Reliability penerimaan diri putaran 1 

-k****'k Method l (space saver) will be used for this anal::lsis -);;:"'-***-* 

R E L I A B T L I T Y A N A L Y S I S S C A L E (A L P H A) 

Iten-total St0.tistics 

Scale Scale Corrected 
Mean Variance Item- Alpha 

j_ f Item i f Item Total if Item 
Deleted Deleted Correla1:.ion Deleted 

T DlETJ Jll 7333 50 8920 4 180 6735 
T DIRI2 111 7000 49 9414 5658 6669 
T DIRI3 112 2000 50 4414 2751 6806 

-

rr' DIRI4 1_] 2 6667 50 712 6 2935 67 94 
T DIRIS 112 9000 51 9552 2445 6835 -
T DIRI6 112 .. ~, -· -:. _l_:'J :5 _, 54 6U23 ::.:::s9 6980 
T DTR_C7 lJ /' 9000 56 9207 - 2650 7122 

-
T DIP.I8 112 0667 51 :J98 9 2757 6809 
T DIRI9 112 0667 51 78e5 3668 6787 

-

T DIRilO 11 .7: 6000 00 
-.)..) 2138 0773 6957 

-

T DIEI11 112 3000 54 9759 - 0654 7042 
T DIRI12 112 7000 53 6655 0257 701U 
T DIRT13 ., "1 , • ., 0333 53 3437 221 7 68 67 _L_L.', 

T DIRI14 111 8667 52 7402 2857 6836 
T DIRil:) lll 7 66rl 51 1506 3729 676b 

-

T DIRIJ 6 1 1 2 7000 54 ? 17 2 - 0115 7 C:J1 
T DIRil 7 112 2333 52 3230 2139 6855 -
T DIRI18 112 2000 ~2 1655 2418 6839 

-

T DIRTl9 11 1 6333 50 240/ 5227 6691 -
T DIFI20 112 2667 0' 

~'.L 098 9 2801 6806 
T DIRI21 111 8333 51 0402 4009 6753 

-

T DIRI22 112 0333 so 3092 5405 669C) 
T DIRI23 112 0000 50 9655 4950 6728 -
T DIRI24 lll 9333 53 6506 1060 6913 
T DIRT/5 113 1000 58 1621 - 37/G 71 99 
T DIRI2 6 112 7000 58 3552 - 411 7 7199 
I' DIRI27 113 2000 55 5448 - 1597 69% 
T DIRI?R 1 12 2333 c' 6333 5209 6755 ..J-l 

T DIRI29 112 0000 51 1724 3603 6770 
T DIRI30 ll2 2000 51 6138 5836 67 4'1 

-

'i' DIRI3 I 1 1 l 6000 50 :l862 5050 6701 
T DIRI32 113 1667 60 3506 - 6196 72 98 
T DIRI33 112 1000 50 8517 2494 6820 

-

[' DIRIJ 1d 111 6h67 50 !:J74 7 4809 6714 
-

'I' DIRI35 112 0333 46 86D9 5350 6563 
T DIRI3 6 112 4667 50 9471 jQ38 67 9G 

-

T DlRI37 "J 12 53.i3 57 770 - 2769 7241 



89 

T DIRI38 111.7333 52 .5471 .2788 G832 
T DIRI3 9 112 9333 50 .6851 .3553 6759 
T DIRI40 112.0667 49. 6506 4424 6694 

R E L I A B T L I T y F.NALYSIS S C A L E (A 1 2 H AJ 

Reliability Coefficients 

N of c.ases 30.0 N o:E l terns 40 

Alpha = .6923 
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Reliability penerimaan diri putaran 2 

****** Method 1 (space saver) will bB used for this anal.ysis ****** 

R E L I A B T L I T Y A N A L Y S I S S C A L E 

Item-total Statistics 

Scale Scale Co:r:.rected 
1v1ean ':Jariance It. em- Alpha 

if Item if Item Total '+ Item ~~ 

Deleted Deleted Correlation Deleted 

T DIRil 49 9000 29.3345 .4770 .8445 
T DIRI2 4n ~. 8 6 6c) 28 6023 .5983 8391 
T DIRI9 50.2333 30.3920 .3307 .8506 
T DIRI15 4 9. 9333 30 .2023 .2932 .8531 
T DIRI19 49.8000 28 .8552 .5496 .8412 

-

T DIRI21 50.0000 29. 4483 42 65 .8468 
~ DIRI22 50.2000 28 .5793 6289 .8380 '-

T DIRI23 50.1667 29.1092 .5836 8406 
T DIRI28 50.4000 29. 6966 6161 .8417 
T DIRI2 9 50. 1667 30 0057 .3137 8523 
T DIRI30 -50.3667 :JO .1023 .5806 .8437 
T DTRI31 49.7667 28 8747 .5474 8413 
~ 

~ DIRI34 49.8333 29.3161 .4719 .8447 '-

T' DIRIJ.S 50.2000 27 ""-:<-~ n .J.._,..Lv .4512 .8502 
T DIRIJ 6 50. 6333 28 .7230 .401 7 .8494 
~ DIRI39 cl. 1000 28 .7138 0 4360 8469 
T DIRI40 50.2333 27 7T' ~ • ! ..l-_J .5443 .8408 

Rel :i ability Coefficient. s 

N o£ cases 30.0 N of Items 1 7 

Alpha .8528 
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Reliability penerimaan diri putaran 3 

****** M~thod 1 (spacB saver) will be used for this analysis ****** 

R E L T A B I I. I T Y l\NALYSIS S C A L E 

Item-r_otal Star:-i sties 

Scale Scale Corrected 
Mean Variance Ttern- Alpha 

if Item ' " Item Total if Item L~ 

Deleteci Deleted Correlation Deleted 

T DIRil 46.5333 27 .0161 .4900 .8441 
T DIRI2 46.-SOUO 26. ]966 . 5964 8390 
T DIRI9 46. 8667 28 1195 .3279 .8513 

-

T DIRI19 46.4333 26. 7368 .5301 8422 
T DIRI21 46. 6333 27.0678 .4482 . 84 61 
T DIRI22 46.8333 26.2126 6579 8365 
T DIRI23 46.8000 26.8552 .5875 .8404 
T DIRI2 8 47.0333 27 .3437 6405 .8408 
T DIRI29 46.8000 27 .8897 .2887 .8543 
~ DIRI30 47 0000 28.0000 .5354 8451 " 
T DIRI3l 46.4000 26.5931 .5571 .e409 

-

T DTRI34 'r 4667 27 .1540 .4571 8457 eo. 
~ DIRI35 46.8333 25.1782 .4261 .8532 " 
T DIRl36 47 . '2667 26.3402 .4225 8488 
T DIRI39 47.7333 26.4092 .4471 .8468 
T DIRI40 46.8667 25.5678 .5464 8409 

Reliability Coefficlcnts 

N of Cases 3C.O N of Items 16 

Alpha. = .8531 
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Reliability penerimaan diri putaran 4 

****** Method 1 (space saver) will be used for this analysis ****** 

R E L I A B I L I T Y ,~NALYSIS S C A L E (A L P H A) 

Item-tor_a l stat. i ~ t ~l_ cs 

Scdle Scale Corrected 
He a~ Variance Item- Alpha 
if Item if Item Total if Item 
Deleted Deleted Cor.:relatlon Deleted 

T DIRil 43.4000 24 . 5931 .5333 .8433 
T DIRI2 43. 3667 24 1023 6208 8388 
T DIRI9 43.7333 25. 9264 . 3190 .8534 
T DIEI19 43.3000 24 6310 .5159 .8441 
T DIRI21 43.5UUO 24 .7414 .4711 .8463 

" DIRI22 43.7000 24 .0103 6668 .8368 
T DIRI23 43.6667 24 0 712 6 .5787 .8418 
T DIRI28 43. 9000 25 .1276 6442 . 8416 

-

T DIRI30 43.8667 25.7747 .5345 8463 
T DIRI31 43.2667 24 .4782 .5457 8426 

-

T DIRI34 43.3333 25.1954 .4128 . 8493 
T DIRT35 43. 7CC',!O 23.3897 .3857 8590 
T DIRI3 6 44.1333 24 .1195 . 4291 .8502 
T DIRI39 44 6000 23 9034 .4976 8452 
T DIRI40 43.7333 ?3 .5126 .5339 .8431 

Reliability Coefficients 

>J of Cas~s 30.0 N of It-ems 15 

.8543 
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Reliability dukungan putaran 1 

****** Method (space saver) will be used for this analysis ****** 

R E L I A B I ~ T T Y 

Item-~otal Statistics 

DUKUNGl 
DlJKUNG2 
DUKUNGJ 
DUI\TJNG4 
DUKUNGS 
DUKUNG6 
DUKUNG7 
DUKUNGS 
DUKUNG9 
DTJKTJNGl 0 
DUKUNGll 
DUKUNG12 
DUKUNG13 
DUKUNG14 
DUKUNG15 
DUKUNG16 
DUKUNG17 
DUKUNG18 
DUKTJNG19 
DUKUNG20 
DUKUNG2l 
DUKUNG22 
DUKUNG23 
DUKUNG24 
DUKUNG25 
DUKUNG26 
DUKUNG27 
DUKUNG28 
UUKUNG29 
DUKHNG30 
DUKUNG31 
DUKUNG32 
DUKUNGJ3 
DUKUNG34 
DUKUNG35 
DlJKUNG3 6 
DUKUNG37 
DUKUNG38 
DUKUNG39 
DUKUNG40 
DUKUNG4l 

Scale 
Mean 

if Item 
.iJeleted 

166.8333 
166.9333 
166.4667 
167.8000 
166.4333 
167.1333 
167.0667 
167.1]33 
167.3333 
166.6000 
167.9000 
168.1000 
167.6000 
167.1000 
166.8667 
167.6333 
167 6000 
167.5667 
167.0000 
167.5000 
166.9667 
167.1333 
167.4333 
168.6667 
167.1333 
167.1000 
166.7000 
166.6333 
167 L3 33 
167 9000 
167.2333 
167.3000 
167.8333 
167.8667 
167.3333 
166.4000 
166.7000 
167.7667 
167.4()00 
167.6333 
167.1667 

'Jl,NALYSIS 

Corrected 

Total 

Scale 
Variance 
if Item 
Deleted Co.:rr.elation 

109.6609 
107 1678 
110 6023 
113.9586 
108 8057 
109.4989 
107.5126 
109.4299 
108.7126 
110.4552 
114.3000 
108 9207 
107.2828 
108 3000 
]13.0851 
110.9299 
110.4552 
112.047] 
113.3103 
109.9138 
114.723\.J 
110.6023 
114.2.540 
113.4023 
109.0851 
112.0931 
110.1483 
111.9644 
110.3954 
124.3690 
114.3230 
111.0448 
118 1437 
115.4989 
1lt:.l609 
111.0069 
111.1828 
116.5299 
111 5586 
114.7920 
109.4540 

4955 
4110 

.4627 

.0459 

.SU98 

.2875 
4850 
:3305 

.3245 

.3928 

.020~ 

.3754 

. 4195 
3659 
1187 

.3145 

.2723 

.2081 
1065 

.2908 

.0088 

.2781 
0426 

.1702 

.3300 

.1295 
4817 

.3044 

.3856 
-.4833 

0370 
. 2295 

-.2056 
-.0385 
-.2287 

.4526 

.2466 
-.0942 

. 292:_7: 

.0165 
3186 

(A L P H A) 

if Item 
DelctGd 

.7320 

.7301 

.7339 

.7465 
7304 
7359 

.7287 

.7342 

.7344 

.7482 

.7328 

.7300 
'! j 2 5 

.7430 
• 7362 
7369 

.7396 

.7434 

.7360 

. 7 476 

.7368 

.7459 

. 7411. 
7342 

.7434 

.7329 

.7376 

.7344 

.7700 

. 7 4 62 

.7386 

.7542 

.7499 

.7532 

.7347 

.7381 

. 7562 
7373 

. 74 53 

. 7348 
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R E L I A B I L I T Y A N A L Y S I S S C A L E (A L P H A) 

Item~total Statistics 

Scale Scale Corrected 
Mean 'lariance I-:.em- ?.lpha 

if Item if Item Total if Item 
Deleted Deleted c;orrelation Deleted 

DUKUNG42 167.5667 116.2.540 - 0850 . 7491 
DUKUNG43 1G7 .3667 111 .2747 .2627 .7377 
DUKUNG44 167.2667 113.7885 .0857 .7439 
DUKUNG45 167 . 3667 l.lS.27!J7 - 0081 .7462 
DUKUNG46 167.3000 114 .7690 .0108 .7471 
DUKUNG47 167 .3667 107 .7575 4772 . 7 2 92 
DUKUNG4R 167.4667 111 .2230 .3449 . 7361 
DUKUNG49 168. 0000 119.7931 -.3407 7570 
DUKUNG50 167.2000 110.7172 .3248 .7358 
DUKUNG.Sl 167.2333 107 .4264 .42C2 .7301 
DUKUNG52 168.3667 118 .7230 -.2367 .7558 
DUEUNG53 167 .8333 116. 0747 -.0708 7514 
DUKUNG54 166.3667 113.2747 .2227 .7402 
DUKUNG55 167 8667 116.7402 - 1151 7509 
DUKUNG56 167.1000 110. 6448 .4475 .7341 
DUKUNG57 167. 0667 108 1333 . 57 91 7284 
DUKUNG58 166. 9333 110.2713 .3788 .7343 
DUKUNG~9 16'/ .2000 109.5448 .3783 .733::) 
DUKUNG60 166. 9667 111.2057 .2836 .7372 

Reliability Coeffici~nts 

N uf Cc1ses - 30.0 N of Items 60 

Alpha 
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Reliability dukungan putaran 2 

****** Hethod 1 (space saver) will be used for this analysis ****** 

R E w I A B ~ L I T Y ,I!.~NALYSIS S C A L E ( .. :r.~ L P H A) 

Item-total Statistics 

Scale Scale Cor:tected 
Mean Variance Tt_ent- Alpha 

if Item if Item Total if Item 
Deleted Delelecl Co:c .r-ela Lion Deleted 

DUKUNGl 79.4667 75.2230 .5410 .8681 
DUKUNG2 79.5667 75.5644 .L 711 8758 
DUKUNG3 79.1000 76.4379 .4607 8701 
DUKUNG5 79.0667 75.1678 .4845 8690 
DUKUNC7 79.7000 74 .8379 .4020 .8709 
DUKUNGB 79.7667 72 .4609 .5553 8664 
DUKUNG9 79 9667 76.3092 ')')1 

• .::.t:..L 7 .8774 
DUKUNGlU 79.2333 75. a402 .4385 8701 
DUKUNG12 80.7333 76.7540 .2381 .8756 
DUKDNG13 80.2333 74 .0471 .3878 .8718 
DUKUNG14 79.7333 73.'7885 .4120 .8710 
DUKUNG15 79.5000 77 4310 .1960 . 87 66 
DUKUNG16 80.2667 76.4782 .3319 .8725 
DUKUNG25 79.7667 73.5644 .4405 8700 
DUKUNG27 79.3333 75 .5402 .5405 .8684 
DUKUNG28 79.2667 77 .3057 . 3316 .8724 
DUKUNG29 79.7667 75.7023 .4387 .8700 
DUKlJNGJ6 79 .0333 76 .5851 .4754 87 Dl 
DUKUNG41 79.8000 74.4414 .3894 .8715 
DOKUNG47 80. 0000 73. 1724 .5482 866:e 
DUKUNG48 80 .1000 75 955? .4487 .8700 
DUKUNG50 79. 8333 74 .8333 .4777 8690 
DUKUNG51 79.8667 71.7057 .5668 .8659 
D\JKUNG56 79.7333 75 7195 .5358 8686 
DUKUNG57 79.7000 73.6655 6516 8653 
DDKUNG5E: 79.5667 /-~ . 9092 .595.5 8663 
DUKUNG:=)g 79.8333 73 . 5230 .5506 .8669 

aeliability Coefficients 

N of Cnses 30.0 N of Items ~ 27 

Alpho .8745 
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Reliability dukungan putaran 3 

******Method 1 (space savP.r) will be used for this analysjs ****** 

R R L I A B T T I T Y A-NALYSTS (l\ T p H A) 

Item-total Statistics 

Scale Scale Corrected 
Mean Variance It. en:.- Alpha 

if Item if Item Total if Item 
Deleted Delct1~d Correlo1tion Dele-ted 

DUKUNGl 68 1667 60 005 7 5201 8778 
DUKUNGJ f,' 8000 60 9241 4607 87 94 
DUKUNGS 67 7657 59 9782 4625 8790 
DlJI'~UNG7 68 4000 59 558 6 3939 8811 
DUKUNG8 68 4667 'J '7 4989 5426 a765 
DUKUNGlO 67 9333 60 0644 4756 8787 
DUKUNG13 68 9333 ::.~ 6506 3169 8848 
DUKUNGl4 68 4333 58 3920 4223 881U 
DUKUNG16 68 9667 61 5506 2687 8840 
DUKUNG25 68 4 6 67 57 8437 4804 8788 
DUKUNG2~1 68 0333 59 /57 5 5892 8"/66 
DUKHNG/8 67 9667 61 3437 37 66 BPI 1 
DUKUNG2 9 68 4667 60 3954 4231 8799 
DUKUNG36 67 7333 60 9609 4897 P" 

"I 90 
DGKTJNG4 1 68 5000 SQ 6724 4258 8805 
DUKUNG47 68 7000 58 1483 5336 87 68 
DUKUNG48 68 8000 60 5793 4376 8797 
D\JK\JNC-:150 68 s:--s:3J 59 5678 4684 87 87 
DUKUNG51 68 5667 56 7368 5619 8759 
DUKUNG56 68 4333 59 9092 .58 69 87 68 
DUKUNG57 68 4000 58 4552 6511 8743 
DUKUNG58 68 2667 58 4092 6240 8747 
DUKUNG59 68 5333 58 2575 .5.558 8762 

Reliabjlity Coefficients 

.N of Cases 30.0 N of Items = 23 

~A~lpha = .8834 
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Reliability dukungan putaran 4 

****** Met_hod 1 (space saver) will be used for this analysis ****** 

R E T I A R I L I T y A N A L Y S I S s A ~ F 

Item-total Statistics 

Scale Scale Corrected 
Mean >:Jdr j_ a nee Item- Alpha 

if Item ' <' Item Total if Item ~~ 

Deleted DeletE:'d Correlation Deleted 

DUKUNGl 65 6667 57 1264 511 7 8785 
DUKUNGJ 6-5 3UOO ~·· ~I 8724 4727 87 97 
DUKUNG5 65 2667 56 8920 4787 8791 
DUKUNG7 65 9000 56 5069 4043 8815 
DUKUNG8 t.JJ 9667 54 7920 5263 8F/6 
DUKUNGlO 65 4~-;-.; 57 0126 4881 8789 
DUKUNG13 66 4333 56 9437 2978 8864 
DUKUNG14 6~ 9333 55 5816 4138 8820 
DUKUNG25 65 9667 54 9989 4759 87 96 
DUKUNG27 65 5333 56 7402 6001 87 68 
DUKUNG2S 6::.. 4667 58 25'15 390~ 8814 
DUKUNG29 65 9667 c~ 

...)J 412 6 42 G2 8805 
DUKUNG36 65 2333 57 9092 5024 87 93 
DUKiJNG4l 00 0000 .55 7241 42E:4 8812 
DUKUNG47 66 2000 55 ?690 5314 8774 
DUKUNG48 66 3000 57 5966 4405 8802 
DUKUNG50 66 0333 56 6540 '±OOU 8794 
DUKUNG51 66 0667 53 9264 5569 8767 
DTJKUKG56 65 9333 56 8 92 C: 5976 8770 
DUKUNG57 65 9000 5.5 4724 6604 8 7 44 
DUKTING58 65 7667 55 ·1 954 6250 87 r:.: 

DUKUNG59 66 0333 55 5506 5357 8773 

Reliability Coefficients 

N of Cases 30.0 N of Items 22 

ll1Jpha = .8840 
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Reliability dukungan putaran 5 

****** Hethod 1 (.space Baver) be 11sed for this analysis ****** 

E E T, I A R I L T T Y 

DUKUNGl 
DUKUNG3 
DUKUNG5 
DDKTJNG7 
DUKUNG/3 
DUKUNGlO 
DUKUNG14 
DUKUNG25 
DUKUNG27 
JUKUNG28 
8UKUNG29 
DTJKU'0JG36 
DUI-\UNG41 
DUKUNG47 
DUKUNc~48 

DUI<UNG50 
DUKUNG51 
DUKUNG56 
DUKUNG57 
DUKUNG~18 

DUKUNG59 

Scale 
Mean 

if Item 
Deleted 

63.1333 
6~.766 

62.7333 
63.3667 
63.4:333 
62.9000 
63.4000 
63.4333 
63.0000 
62.9333 
63.4333 
62.7ll00 
63.4667 
63.6667 
63.7667 
63.5000 
6-3.5333 
G3.40CQ 
63.3667 
63.2333 
63.5000 

Reliability Coefficients 

N of Cases 30.0 

Alpha = .8864 

A N A L Y S I S 

Corr.-ccted 
Tt~m-

Total 

Scale 
'v'ar:i_ance 

if Item 
Deleted Curr:-elat:.ion 

52.8092 
53. 2tn35 
52.4782 
51.9644 
50.5299 
52.3090 
51.2138 
50.3920 
52.1379 
53.5126 
53.1~06 

53.4586 
50.9471 
51.1954 
53.0816 
52.3966 
49.5678 
52.5241_ 

50.9989 
.51.288.5 
51.5000 

.4949 

.4893 

.476C: 

.4156 

.5172 

.5137 

.4114 

. 4 9 '! 2 

.6254 

. 4264 

. 4 gg} 

.4628 

.5010 

.4473 

.4468 

. .5600 

.5883 

. 6727 

.6044 

.5003 

N of Items 21 

(A L P H A) 

Alpha 
if Item 
Deleted 

.8814 

.081S 

.8817 

.8839 

.8807 

.8808 

.8851 

. 8817 

.8786 

.8831 

.883'7 

.8819 

.8828 

.8811 

.8826 

.8826 

.8793 

.8796 

.8765 

.8781 

.8810 
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NParTests 

One-Sample Kolmogorov-Smimov Test 

Penerimaan 
diri 

N 30 
Normal Parametersa,b Mean 46.80 

Std. Deviation 5.28 

Most Extreme Absolute .202 
Differences Positive .202 

Negative -.095 
Kolmogorov-Smirnov Z 1.106 
Asymp. Sig. (2-tailed) .173 

a. Test distribution is Normal. 

b. Calculated from data. 
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Linearitas 

ANOVA Table 

Sum of ~-
Sg_uares df Mean Square F I Siq. 

Penerimaan diri • Between (Combined) 623.8oo 1 14 44.557 1 3.613 I .009 
Dukungan sosial Groups Linearity 128.471 i 1 I 128.471 I 10.4171 .006 
rekan kerja Deviation from Uneari 

I ! I 
.020 495.3291 13 38.102 3.089 

Within Groups 185.000 i 15 12.333 I 
Total 808.800 29 I 
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Correlations 

Correlations 

Dukungan 
sosial rekan Penerimaan 

kerja diri 
Dukungan sosia! Pearson Correlation 1.000 .399* 
rekan kerja Sig. (2-tailed) .029 

N 30 30 
Penerimaan diri Pearson Correlation .399* 1.000 

Sig. (2-tailed) .029 

N 30 30 

*. Correlation is significant at the 0.05 level (2-tailed). 
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UNIVERSITAS KATOLIK WIDYA MANDALA SURABAYA 

FAKULTAS PSIKOLOGI 
Jl. Dinoyo 42-44, Telp. 5678478 (hunting) Ext. 161, Fax. 5610818 Surabaya- 60265 

: i'lOI¢ /WMO&/T/2005 
: Ijin Penelitian 

: Yth. Pimpinan 
Gaya Nusantara 
11. Mojo Kidul I I no. I I A 
Surabaya 

1u Oktober 2005 

Dengan hormat kami menerangkari' bahwa maha~iswa berikut di bawah ini: 

Nama 
Fakuitas 
Nomorpokok 

Sieni Tandy 
Psikologi · 
7103001076 

adalah mahasiswa kami yang saat ini sedang menyelesaikan tugas skripsi 
dengan judul "Hubungan antara dukungan keluarga dengan penerimaan 
diripada Gay." 

Sehubungan dengan hal tersebut kami mohon ijin dan bantunn bagi 
mahasiswa yang bersangkutan agar dapat mengadakan peneiitian di tempat 
Bapakllbu. 

Demikian permohonan kami, atas bantuan dan kerjasama Bapak/Ibu kami 
sampaikan terima kasih. 



G·A·Y·a 
NUSANTARA 
Jalan Mojo Kidul I no. 11 A, Surabaya 60285 

Telp/Fax 031 • 5914668 E-mail qayanusantara@jndo.net.id 

No surat • 0!6/SK.!GNII/06 
Peri hal 
Lampiran 

• Surat keterangan 

Kepada Yth. 
Universitas Katolik Widya Mandala Surabaya 
Fakultas Psikologi 
Ditempat 

Dengan hormat. 

Hendak kami jelaskan bahwa nama dibawah ini• 

Nama 
Fakultas 
NomorPokok 
Judul Skripsi 

• Sieni Tandv 
• Psikologi 
• 7103001076 
• Hubungan antara Dukungan Sosial Rekan 
Keija dengan Penerimaan Diri pada Gay 
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I Februari 2006 

Benar-benar telah melakukan penelitiannya selama 3-5 November 2005 di komunitas gay 
Surabaya melalui Yayasan GA Ya NUSANTARA. 

Menyetujui 

Ko Budijanto 
Ketua GA Ya NUSANTARA 

Hormat kami, 

Yayasaa 
GAYa 

NUSAN1'ARA 

Mengetahui 

Sardjono Sigit 
Sekretaris GA Ya NUSANT ARA 

PERPUSTAKAA~ 
Uaivcrsiras Kato .k V. "" •<' il.laudala I 

.\ SUhA.tl:\1A , 
' ' '--· -------- ---------


